
Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз) 
ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ПЛЕНУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24  ноября 2023 г..       г.Тюмень               №  5-1    

О членах территориального комитета 
. 

01 ноября  2023 г. решением  профсоюзного  комитета ООО «Тазагрорыбпром» отозван 
из состава территориального комитета ЗапСибТОР Титов А.А. в связи с увольнением с пред-
приятия и утере связи с профсоюзом. 

В состав теркома делегирована Худи Валентина Михайловна, заместитель председателя 
профсоюзного комитета, работающая  архивариусом предприятия (протокол заседания проф-
кома прилагается). 

Пленум территориального комитета постановляет: 

На основании статьи 4.8 Положения о Западно-Сибирской территориальной организации 
Росприродсоюза, постановления профкома ООО «Тазагрорыбпром» 

1 Прекратить полномочия члена территориального комитета  Титова А.А. 

2. Подтвердить полномочия,  делегированной в состав территориального комитета Худи
Валентину Михайловну, заместителя  председателя первичной профсоюзной организации  ООО 
«Тазагрорыбпром». 

Принято  единогласно. 

Председатель теркома         П/П        Г.П. Кравчук 


	Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз)
	ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА
	ПЛЕНУМ



